DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REVISÃO SISTEMÁTICA DE
LITERATURA: UM OLHAR PARA O ENSINO DE BIOLOGIA PARA PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA VISUAL. de autoria de ALEXANDRE ANDRÉ LINS E SOUZA JÚNIOR, RITA
DE CÁSSIA OLIVEIRA DA SILVA, LAURA INGRID DA SILVA GOMES, JOSÉ CLAYTON
LOPES DA SILVA JUNIOR, MARIA DANIELLE ARAÚJO MOTA, foi publicado nos Anais do
X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/111599

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/111599